Czwartek. Dnia 7 (19) Stycznia 1871.
Dziś: K&ted: Ś. Piotra i Pryski.
Jutro: ŚŚ. Fabjaha iSebasij i:

Sobota: Ś-tej Agnieszki P. M.
Niedz: ŚŚ. Wincent: i Anastaz.

Poniedz: Zaśl: N.M.P. i Ś. Ildef:
Wtorek: Ś. Tymoteusza.

Środa: Nawróć: Ś.'PawłaAj)os:
Czwart: ŚŚ. Polikarpa i Pauliny

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs.

kich drapieżnych zwierząt.
Pierwsze przedstawienie o godzinie 4ej po południu.
Drugie przedstawienie o godzinie 77a wieczór.

(16-0) - 1 0 3 1 2 -

TJSATR W IE L K I.
D Ju tro :.....................

Dziś: Piękna Helena.

K U R S G IEŁD Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 7 (19) stycznia 1871 r.

M onety i Papiery
Półimperjały Kos. rs. 6 k. 48
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 70
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
;Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne- miasta Warszawy
.Obligi Tow. Kredyt.

131 do 1.81 %.—Pojedyńczą szyn
karską za garniec od kop. 132 do 133 kop.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). /(osnojieTio Heimypoio.
R edaktor, W acław SZ Y M A N O W S K I. W ydaw ca, G ustaw G E BE T N E R . D O D A T E K .

DODATEK do KUJEBA mHSZAWSHEGO Nr 14.
Czwartek.— Dnia 7 (19) Stycznia. — Rok 1871.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

Grywane przezOrkiestrę Sonnenfelda
w Dolinie Szwajcarskiej :

P odlasianka, P o lk ą , Cena kop. 15
W spom nien ie P od lasia , P o lk a , Cena kop. lo.

są do nabycia we wszystkich Składach Nut. Skład i ’ '
w Składzie' Nut Józefa Kaufaaanną , Krakowskie
mieście, Nr.

Namentlich
dilrften die regelmassig gegebenen Uebersichten tiber den
zetweiligen Stand einzelner medicinischer Tagesfragen, sowie
die reichhaltige und ubersichtliche Bibliographie filr dieses
Streben ein empfehlendes Zeugniss ablegen.

Z u beziehen durch alle B uchhandlungen un d .
P ostansta lten .

_^
' - D O N IE S IE N IA .
W dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1871 r. o godzinie 2 popo

łudniu, sprzedane będą w drodze działów w Wydziale III Try
bunału Cywilnego w Warszawie, przed W-ym Kokowskim Sę
dzią Delegowanym,

D obra Z iem skie, P rostyń i Z łotk i,
w powiecie Węgrowskim gubernji Siedleckiej, nad spławną
rzeką Bugiem położone; oprócz kontrawersów _ wynoszących
120 dziesiatyn (8 włók), obejmujące rozległości dzies.

Kapitał zakładowy
Rezerwowe fundusze.
Okładki roczne około.

lis. .4,000,000.
1,000,000,
9,000,000,

99
99

Dyrekcja Towarzystwa ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej, że udzieliła swemu Ajentowi Jeneralnemu
w Królestwie Polskiem Panu D. Rosenblum, pełnomocnictwo do wystawiania od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku Po-
liss assekuracyjnycli w imieniu Towarzystwa, a to na zasadzie NAJWYŻEJ zatwierdzonej zmiany § 60 Ustawy To
warzystwa.

W odwołaniu się do do powyższego ogłoszenia, polecam reprezentowaną przezcmnie, najdawniejszą i najbo
gatszą w .kraju Instytucję assekuracyjną względom i zaufaniu Szanownej Publiczności.